РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАЦИНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КОВЫЛКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ КОВЫЛКИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01 июня  2021г.                                №  26 а                                 х. Ковылкин

О назначении контрактного управляющего
(должностного лица, ответственного за
Осуществления запкупки или нескольких
закупок, включая исполнение каждого
контракта) Администрации Ковылкинского
сельского поселения

         В целях осуществления закупок для обеспечения нужд заказчика Администрации Ковылкинского сельского поселения, повышения эффективности, результативности осуществления закупок товаров, работ, услуг, обеспечения гласности и прозрачности осуществления таких закупок, предотвращения коррупции и других злоупотреблений в сфере закупок и в соответствии с ст. 38 Федерального закона от 05.04.2013 № 44- ФЗ «О контрактной системе в  сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муницпальных нужд»:

                                           ПОСТАНОВЛЯЮ:
  1.   Назначить начальника сектора экономики и финансов Катрину М.С. контрактным управляющим, ответственным за осуществление закупок или нескольких закупок, включая исполнение каждого контракта.
2.  В случае временного отсутствия Катриной М.С. обязанности контрактного управляющего возлагаются на ведущего специалиста Борадачеву Я.В.
3.   Утвердить Положение контрактного управляющего согласно Приложения №1.
4.  Настоящее постановление вступает в силу и распространяется на правоотношения с 01.06.2021 года.
[bookmark: _GoBack] 5.    Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Ковылкинского сельского
 поселения                                                                          Т.В. Лачугина